Ostrabauka (1476)

Providus Petrus Koth opidanus in
Ostrabauca constituit discretum sta-
mistam Zenieni in suum procurato-
rem.

Presentibus discretis Nicolao de Gylowo
et Nicolao de Czarnowo.

A. D. i. P. Ep. 13, 78 v

Ostralańka

(1476)

Providus Petrus koth asseruit se fore
citatum ad instanciam discreto Mathie
vicario in Trochino,

A. D. 1. P. Ep. 13, 78 v

Ostrzalanka (1475)

In causa Johannis vicarii in Ostrzalanka m^{gr} Petrus nomine procuratoris proposuit contra honestum Petrum Krothi dum exebus est mandatum venerabili v^{ro} m^{gr}i Matheo officialis poltowieu. ipsum Johannem infamari procuravit dicens ipsum furem, quem infamiam, factam ~~at~~ in circulo.

A. D. i. Pl. Ep. 13, 82 ✓

Ostravanka

(1476)

Discretus Johannes vicarius in Ostravanka ad propositionem providi Petri dicti Kvothi quidam de ibidem proposuit ipsum que sine evasit.

A. D. 1476. Ep. 13. 82 v

Ostrauka (1476)

† In causa proxi Petri kothli opidani
 in Ostrauka mgr Stanislaus nomine
 procuratoris eiusdem proposuit contra
 discretum Johannem vicarium in Ostra-
 lanka pro libro Sinonimorum in valore
 minus fertoris et pro alio libro sermo-
 num dominicalium in valore 1
 sexag, mgr Petrus nomine procuratoris
 alegando confessus quod iste liber
 sinonimoris est eidem Johanni datus
 per dominum Mattheum olim plebanum
 in Ostrauka pro labore occasione conduccio-
 A. D. 1476. Ep. 13, 22^v mis decimarum 4

Ostralaunka

(1476)

Honestus Stanislaus de Ostralaunka
obligavit se solvere 5 dicas cere
ecclesie poltowien. supra 5 annos.

A. D. 1. 87. Ep. 13, 65

Ostralanca (C. 1477)
Discretus Martinus de Ostralanca
succentor constituit discretum
Stanislaum Lenyem in sumum
procuratorem.

A. D. i. PT. Ep. 13, 16 v

78

astruc/

Ostralanka

/1477/

Johannes Socha opidanus poltov. donavit discre-
to M^othie filio suo in O. : in circumsp^octis Marti-
tino 40 gross. in Petro 40 gross. in vidua uxore
Johannis 40 gross.

A.Dj.Pl.Ep.13, 133

Ostralancka (1477)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Ostralancka cum honesta Anna
Michaelis et Nicolao de Sokolowo
plebanus proposuit contra mulierem
et laycos de Ostralancka pro esquia
dum nobilis Stanislaus Olsewsky testa-
mentum faciebat agens inhumanis
legavit plebani certi debiti sexage-
nam pro bobus per ecclesiam et
missis legendis in prefata mulier
et filii eius.

A. D. P. Ep. 13, 113 v

Ostralanca

(c.1477)

Johannes de Ossyek et Martinus
succentor de Ostralanca recogno-
verunt concordiam per et inter ipsos
discretum Johannem ministrum Ecclesie
in Ostralanca et Rasorem etiam de
Ostralanca qui Johannes debet
exolvere ipso Martino 9gr. et 7 iam
solvit.

A. Di. Pi. Ep. 13, 17

Ostró.
Ostró

Ostralanka

(1478)

Inter honorabilem Petrum de Ostralan-
ka ex una etobilem Michaellem
de Xbrosche facta est concordia:
nobilis debet exolvere Petro 9 gr. alias
1½ tunniam cervisie, insuper canapa-
les exolvere debet detentos infra
2 annos pro tempore, dum fuit pleba-
nus in Wrocyschowo.

2. uel.

A. D. j. P. ĩ., Ep. 13, 161-161v

Ostrołęka

into.

(1478)

~~nob. alb. de rance vocatus annorum 40
vel ultra habens in bonis pro 40 vel citra
sexag.~~

-- in O. in domum Nicolai Suwackowicz,
qui fuit tunc magister civium [= burgermeister = burmistrz]
moderni ~~est~~ ante 4 vel 5 annos -- plebanus antecessor

Nicolaus Kraszyanka epidannus de O. 60
annorum vel citra habens in bonis pro 10
sexag. vel citra

-- Stanislaus epidannus de O. -- habens in bonis
tantum nihil modico minus sexag. [?] qm. --

ADJ. PC, Ep. 13, 181. + 182

Ostrot

Ostrata, ka

(1478)

"nob. Albertus de Zaorze, etatis annorum
40 vel ultra, habens in bonis pro 40
vel citra sexag. (- -) non communicavit
a 7 annis (- -) vocatus per Stanislaum
Damsky et petitus, ut transiret secum
in O. (- -)"

ADP, Ep. 13, 181V

X

Ostralanka

(1479)

In causa honorabilis Johannis plebani in
 O. cum nobili Petro Skoozek de Ra-
 dzylowo Slascha, mqr Petrus procurator
 Johannis proposuit, quia recepit eidem
 res in valore 3 fl., videlicet linthiamen
 optimum et tecturam cussini, palium,
 securim, pileum magnum, mitram vulpinam,
 abiam nigram, pelliceam, cirotecas famulo
 plebani, luceos 3 pro 6 gr., argule, ~~trigile~~
~~trigile~~ ^{trigile} vulgariter grzeblo, humulum pro 6 gr., caseos
 mediam capciam, pinna assata,
 compedem ferreum, famulo %.

trigile

A.D. | P.I. | Ep. 13,

236^v - 237

~~Paw Sechwen / Carbinos~~

~~Cwiclino (435. c. 456)~~

~~terra. Zacrocimien. (!)~~

~~Sim Abraham e c.~~

~~imp. Sosin Kyellhica de
Nalda~~

plebani tunicam blaveam, scolanibus
2 tunicas, petens ipsum compelli ad
restitutionem.

~~Mk. 3, 174~~

Ostrawka

(1479)

in causa honorabilium Johannis plebani
 in O. cum Dobeslao in Pysky, ^{territo?} idem
 proposuit pro eo, quia ipse de prestito
 anno et de presenti anno rapuit deci-
 mam ex concordia sibi servientem,
 1½ cassularum in Mykowo, acerram,
 siliginis in Tysky, 8 cassulas tritici in
 valore 2 fl. Item proposuit pro pena
 vallata quam obtulit se probaturum per
 instrumentum. Item pro eo, quia ipsum

A. D. P. I., Ep. 13, 266

/

infamavit. extorquendo ~~processus~~
per ~~diversas ecclesias~~, extimavit
infamiam ad 1000 fl. petens ipsum ~~comp~~
condempnari.

Ostralanka

(1480)

In causa inter honorabilem Johannem
plebanum in O. una cum vitricis
sen factoribus eiusdem ecclesie ex una
 et honestam Dorotheam Dabnyozka ex
 altera partibus, facta est sententia:
 sententiamus predictam Dorotheam esse
 obligatam in sexag. prefato plebano
 cum factoribus eiusdem ecclesie in O.
 pro fabrica ecclesie.

Presentibus honorabilibus

Nicolaio de Maion

A.D. PT., Ep. 13, 287^v

/.

Czynowłoga plebano, Stiborio de Kaniem
plebano etc.

[Ostralancka] (1481)

terra et districtus seu territorium
Norogwodyen., Louren., Makonyen.
Rosrasen. et Ostralancka,
iura terrigenis concessa.

MKG, 139^b^v

Ostralancka

(1482)

Bernardus rector eccl. parochialis in
Clezkovo contra nobilem Jacobum Offi-
cya epidanum de O. proposuit, quod
ipse Jacobus forisavit apud eundem
16 acervos siliginis cum tritico.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 226

1980

Ostratanka

(1482)

In causa honorabilis Bartholomei plebani in Gonorowo cum honesto Petro de O. Bartholomeus proposuit petens 17 gr. pro frumentis apud eiusdem fratrem emptis, solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 263^v

Ostralańska (1483)
Dorothea ux. Petri de Drzazewo, filia
omn. Junga, molendinatoris de O. alias
de Omolew, portionem

molendinaria ~~una~~ tam serrata quam
^{ipsum inter tres parvellas contentam $\frac{1}{2}$ serie metret}
farinet unam cum agris, pratis ibidem
in O. super fluvio Omolew, in dist.

Ostrolaurem. ne non cum rippe
fluvii Narew. cui Joh: vendunt
quia multi particeps et discordes fuerint

MKG, 162

1523

Ostralanka

(1485)

Providus Mathias Woydo de O.
Opidanus donavit discreto Martino
de O. 2 ½ sexag. cum fertone, quam
pecuniam habuit ^{apud} ~~de~~ nobilem Nico-
laum Kyelcz de Lathczino advocatum.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 202

1721

Osttalanka

(1485)

Providus Petrus de O. opidannus constituit honorabilem Thomam Sokolowsky in suum procuratorem. Et idem procurator proposuit contra Thomam, Stanislaum, Simonem, opidanos de O. quia tenentur 40 gr., quos legavit Stephanus Zabyelsky opidannus in O. Hedvigi filie sue et aliis pueris, Falislao, Mathie, Martino, germanis eiusdem Hedvigis, filiastris ipsius Petri. Item

A. D. i. Pi., Ep. 11, 229

./.

legavit etiam predictis pueris $4\frac{1}{2}$ sexag
minus 10 gr. , war cervisie in valore
 $\frac{1}{2}$ sexag. , ~~9 gr.~~ tergistrum in valore 9 gr.,
linthiamen in valore 9 gr.

1725

Ostrzalanka

(1485)

Providi Stanislaus Schymer, Thomas,
opidani in O. constituerunt magistrum
Mathiam in suum procuratorem
in causa cum provide Petro de
O.

A.D. P.T., Ep. 11, 229^v